
26 EKİM HAREKETLİ UÇAKLI GAP TURU

1.GÜN  : Saat 05.30’da SABİHA GÖKÇEN HAVA LİMANI’nda buluşma, bilet ve bagaj işlemleri sonrasında 
06.55’te ANADOLU JET HAVA YOLLARI ile  G.Antep’e hareket ediyoruz. Gaziantep'e  varış sonrası . Ardından 
Zeugma Müzesi,Gaziantep Kalesi ,Kale cam trası, Mutfak müzesi ,Antep hamam müzesi,Öğle yemeği ve yemek 
sonrası,Bakırcılar ve Sedefçiler Çarşısı, Zincirli Bedesten, Şire Hanı, Elmacı Pazarı ziyaretlerimizi yapıyor ve  
alışveriş için serbest zaman veriyoruz otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde 
GAZİANTEP 

2.GÜN : Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Yol güzergahında, Rumkale, Birecik Barajı ve Halfeti 
Tekne Gezisi yapıyoruz.Öğle Yemeği (EXTRA). Sonrasında Birecik Kelaynak Kuşlarının yaşam alanlarını 
gördükten sonra Adıyaman'a geçiyoruz. Minibüslerimiz ile Nemrut Dağ’a tırmanmaya başlıyoruz. Kommagene 
Krallığı'nın kraliçe ve prensesleri için yapılan Karakuş Tümülüsü'ne gideceğiz. Dört yöne bakan dört steli 
gördükten sonra Roma İmparatorluğunun efsanevi IX. Lejyonu'nun inşa ettiği Cendere Köprüsü'nü görerek 
Arsemia Antik Kentine varacağız. Kartal yuvasını andıran; Kommagene Krallığı'nın Kutsal Kraliyet 
Tapınakları'nın ve idare binalarının bulunduğu bu antik şehirde, Antiochos-Heracles tokalaşma steli ve bunun 
önünde döneminin Anadolu'da bilinen en büyük kitabesini gördükten sonra, Nemrut Dağının tepesine çıkıyoruz.
Merdivenli yol üzerinden zirveye ulaşıp Güneşin batışını en iyi şekilde görebileceğimiz bi yer bulup beklemeye 
başlıyoruz. İşte o an pırıl pırıl parlayan Güneş Kızıl bir renge bürünerek gözümüzün görebildiği en son noktadan
yavaş yavaş batmaya başlıyor. Yaklaşık 2 dakikalık bu muhteşem görsel şölen karşısında büyülenmemek 
imkânsız. Kommogene kralı Antiokhos adına yapılan Tümülüsü ve Doğu-Batı Teraslarını, burada bulunan 
devasa heykelleri görüyoruz. Kral Antiokhos vasiyetinde Ben öldükten sonra beni Nemruta gömün, Öldüğüm 
gün bayram olsun ve her yıl kutlansın halkım bugün burada gönlünce yesin-içşin ve eğlensin demiştir. Bizleri 
bekleyen minibüslerimize biniyor ve Otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde (KAHTA)

3.GÜN : Kahvaltı sonrası Diyarbakır’a hareket ediyoruz. Diyarbakır Surları, Mardin Kapı, Dağ Kapı ve Urfa Kapı 
gezilerimiz sonrasında, Batman’a doğru yola çıkıyoruz. Batman’a varıyoruz. Batman’da alacağımız öğle yemeği 
sonrasında Raman Dağında bulunan petrol kuyularını panaromik olarak görüyor ve Hasankeyf’e doğru 
yolumuza devam ediyoruz. Hasankeyf’e varış sonrası, Dicle Nehri kenarında kurulmuş olan muhteşem 
görünüşlü Hasan keyf’i gezmeye başlıyoruz.İlk olarak kentin karşısında Dicle nehrinde içine alacak şekilde 
Fotoğraflarımızı Çektikten sonra, El-Rızk Camı, Ulucami. Köprü,Eski ve Yeni Kale ile Saraylar gezisi.Selçuklu 
mezarlığı ve Selçuklu camı ve sarayını gezip görüyoruz. Hasan Keyf’ten ayrıldıktan sonra, Midyat’a doğru yola 
çıkıyoruz. Midyat’a varış sonrası, Telkari işçiliğinin en güzel örneklerini göreceğimiz Gümüş işçiliğinin yapıldığı 
yerleri ziyaret ediyor ve otelimize yerleşiyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde MARDİN  

4.GÜN  : Kahvaltı sonrası, Mardin’e doğru yola çıkıyoruz. Deyruzeferen Manastırı, Kasımiye ve Zinciriye 
Medreseleri, Kırklar Kilisesi, Abbaralar, gezilerimizi yaptıktan sonra, öğle yemeğimizi alıyor ve Şanlıurfa'ya 
hareket ediyoruz. Şanlı Urfa'ya geliyor ve  1963 yılında tarlasını karasabanla sürerken bulduğu oymalı taşı 
müzeye götüren bir çiftçinin sayesinde bulunan göbekli tepeye hareket ediyoruz. Dünya da bilinen ilk tapınağı 
içerisinde bulunduran kentin Cilalı taş devri yerleşimi olduğu ileri sürülmektedir. Göbekli tepe den ayrılıyor ve 
Dünyanın ilk üniversitesinin bulunduğu Harran'a geliyoruz. Dünya'da sadece 3 bölgede bulunan konik kubbeli 
evleriyle koruma altına alınmış olan Harran'da; Ulu Cami kalıntıları, höyük, şehir surları, kale, geleneksel 
Harran Evlerini görüp bir tanesine misafir oluyoruz. Daha sonra Harran'dan ayrılıyor  ve otelimize yerleşiyoruz. 
Yemek sonrasında Şanlıurfa'nın vazgeçilmezi Sıra gecesine katılıyoruz. Sıra gecesinde mırramızı içip Şıllık 
tatlısı ve çiğ köfte yiyor eğlenceye tam hız devam ediyoruz.(ŞANLIURFA)

5.GÜN : Otelde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Balıklı göl Halilül Rahman gölü ve camii Ayn-el Zeliha 
gölü İbrahim Peygamber Makamı, İbrahim Peygamberin ateşe atıldığı yer, Rızvaniye Camii-Mevlidi Halil cami 
Kapalı Çarşı, kilimciler, isotçular, demirciler, bakırcılar çarşıları ve Gümrük Han'da vereceğimiz serbest zaman 
içerisinde alışveriş yapabilirsiniz. Serbest zaman sonrasında Gaziantep’e doğru yola çıkıyoruz. Gaziantep’e 
varıyoruz.Hava alanı transferi ve   Daha sonra İstanbul’a hareket ediyoruz.  

İKİ VEYA ÜÇ KİŞİLİK ODALARDA KİŞİ BAŞI : UÇAKLI 

FİYATA DAHİL HİZMETLER :
* İST/G.ANTEP/İST arası Uçak Ulaşımı,
* Ara ulaşımlar ve transferler
* 4 gece otel konaklaması,
* 4 Sabah Kahvaltısı,
* 4 Akşam Yemeği, 
* Rehberlik Hizmetleri,
* Seyahat Sigortası,



FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER :
* Halfeti Tekne Gezisi
* Sıra Gecesi
* Nemrut Dağ minibüs çıkışı ve giriş ücreti (Milli Park Kapsamındadır)
* Tüm Öğle yemekleri
* Yemeklerde alınan içecekler,
* Müze ve Ören Yeri girişleri
* Şahsi Harcamalar

REHBERİMİZ GEZİDEN DAHA ÇOK VERİM ALINMASI İÇİN, GÜZERGAH AYNI KALMAK ŞARTIYLA, SAAT VE 
GÜNLERDE DEĞİŞİKLİK YAPABİLİR.

OTELLERİMİZ BÖLGENİN EN İYİ TUR KONAKLAMA OTELLERİ OLUP, DOLULUK VS. DURUMLARDA ACENTE AYNI 
KATEGORİDE OTEL DEĞİŞTİRME HAKKINI SAKLI TUTAR. 

Genel Detaylar
 Rezervasyon ve her türlü bilgi için size iletilen telefonumuzu arayabilirsiniz.
 Tüm Turlarımızda katılımcı sayısı en az 16 olmalıdır. Turda yeterli doluluk sağlanamazsa acente tura 2 

gün kala turu iptal etme hakkını saklı tutar.
 Turumuzda Koltuk Talep Eden Herkesin Tam Ücret Ödemesi Gerekmektedir.

İptal  -   İade Detayları
 Satın aldığınız turu iptal ettirmek yalnızca iptal iade güvence paketi satın almanızla mümkündür. İptal 

iade güvence paketi tura 72 saat kala acenteye bildirmek şartıyla kullanıcıya % 100 Kesintisiz ücret 
iadesi sağlar. İptal iade güvence paketi yalnızca rezervasyon esnasında yapılır dışında kesinlikle 
yaptırılmamaktadır. İptal iade güvence paketi ücreti her tur için gün sayısına göre değişkenlik 
göstermektedir. Bu paketi satın almak istediğinizde rezervasyon sırasında personelimize bildirmeniz 
gerekmektedir. Turlarımız minumum16 kişi katılım olması halinde kesin kalkışlıdır. Mücbir sebepler veya
Turumuzun 16 kişi altında kalması durumunda acenta turu en yakın tarihe erteleme hakkını saklı tutar. 
Tarih uygunlugu olmayan misafirler turlarını veya acentanın duzenlediği eş değer turları bir yıl boyunca 
açık tarih şeklinde kullanabilir. İptal iade sigortası dışında da kesinlikle iade yapılmaz.Rezervasyon 
yapan tüm misafirler bu turun kurallarını okumuş ve kabul etmiş sayılır.

Rezervasyon Detayları
 A - Yaptırmış olduğunuz rezervasyon  sonucunda kişisel mail adresinize veya telefon numaranıza Tur 

Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı  tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım 
sağlayabilirsiniz. Tur onay mesajı veya maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

 B - Tarafınıza gönderilen Tur Kayıt onay mesajınızı tur bitimine kadar saklamanız zorunludur. 
 C - Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler 

eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Paytur Sorumlu tutulamaz. 
Ulaşım Detayları

 Turlarımızda ulaşımın sağlandığı araçlar kişi sayısına göre belirlenmektedir. Araçlarımız turizm taşıma 
belgeli konforun en üst seviyede tutulduğu araçlardır.

 Ulaşımda ön sıra, arka sıra, cam tarafı, koridor tarafı veya kapı yakını şeklinde koltuk garantisi 
verilmemektedir.

 Ulaşımda rezervasyonu birlikte alınan misafirlerimizin koltukları yan yana verilmektedir.
Fiyatlandırma
 Tur Fiyatımız net fiatlar olup sonrasında ek bedel vs. hiçbir ücret alınmamaktadır. Bu fiyatlarımız Resmi ve 

Dini Bayramlarda geçerli değildir.
 Bayram dönemlerinde olan fiyat artışları tur fiyatlarımıza yansıtılmaktadır.
Tur Programı Detayları

 Tur programında gezilecek yerlerdeki süreler değişmemek şartıyla Rehber ve Acente tur programın 
gidişatı ve gezilecek yerlerin sıralamasını değiştirme hakkını tur boyunca saklı tutar.

 Turlarımızda gezilecek bölgelerde yol kapanması, restorasyon vs. gibi durumlarda acentemiz  sorumlu 
tutulamaz.

Bu tur programı, Paytur Turizm tarafından özel olarak hazırlanmıştır. Programın kopyalanması ve yayınlanması 
suç oluşturur. Tüm hakları Paytur Turizm’e aittir. Turizm sektöründe oluşturulan kopyalarından  Paytur Turizm 
sorumlu tutulamaz. Kopyalanan Tur Programlarının tespiti durumunda hukuki işlem yapılır. Tur programımız,  
6502 sayılı tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır.

DİKKAT!!  1618 nolu yasa: İçinde ulaştırma, konaklama, rehberlik, yemek hizmetlerinden biri veya birkaçının 
bulunduğu gezi, spor, toplantı, eğlence  gibi her türlü organizasyonu kapsayan faaliyetleri ancak TURSAB üyesi 
Seyahat Acentaları yapabilir. Dernekler, vakıflar, klüpler, okullar, resmi ve özel kurumlar Acentalar olmaksızın 
tur ve yukarıdaki faaliyetleri düzenleyemez. Lütfen gezinizin Türsab üyesi Acentalar ile yapıldığına emin olunuz.
Hukuk devleti vatandaşların duyarlılığı ile işler.


